GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA

PEP – PROGRAMA DE EDUCAÇÃO NAS PRISÕES

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região de Andradina , torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR com relação dos Docentes

credenciados interessados em atuar no Programa de Educação nas Prisões – PEP-2024, conforme Edital publicado no site da Diretoria de Ensino de Andradina.

Candidatos Credenciados PEP - Lista Vunesp Pós Recurso - HABILITADOS

Classificaç

ão

Nome

CPF

RG
Categor

ia

Disciplinas

Carga

Horária

Pretendida

Pontuaç

ão DE

1
MAISA SOBRINHO

TREVIZAN

415.163.59

8-01
48924719 C EDUCACAO ESPECIAL, HISTORIA 32 74,91

2
ESTER GABRIELA

LIMEIRA

333.992.67

8-60
440836384 C

ARTE, FILOSOFIA, HISTORIA, LINGUA ESTRANGEIRA

INGLES, LINGUA PORTUGUESA
32 72,54

3
SONIA MARIA ROSA

SANTOS

095.716.27

8-28
23625759

ARTE, ENSINO RELIGIOSO, HISTORIA 20 69,55

4
VALDOMIRO DE

OLIVEIRA

086.948.52

8-88
19399441 C HISTORIA 20 64,71

5

MARCIA APARECIDA

BORTOLI DOS

SANTOS

125.906.86

8-46

23 625

4522

C
FILOSOFIA, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA

PORTUGUESA, SOCIOLOGIA

32

64,37

6

DANIELA SILVA DOS

SANTOS BRITO

325.317.35

8-52

33712617

C

ARTE, EDUCACAO ESPECIAL, EDUCACAO ESPECIAL-

PRATICAS EDUCACIONAIS INCLUSIVAS, FILOSOFIA,

LINGUA PORTUGUESA, SOCIOLOGIA

20

63,34

7
NANCI REGINA

MACHADO

254.064.88

8-64
27407331 C MATEMATICA 32 60,60

8 EVANILDE SARAIVA
067.376.31

8-86
18713932 C EDUCACAO ESPECIAL 20 58,66

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA

9
ANALHA ALVES

PINHEIRO

447.626.50

8-11
52120523 C EDUCACAO ESPECIAL, LINGUA PORTUGUESA 32 55,64

10
ANA CLAUDIA

ANTONIO BATISTA

315.337.72

8-60
280495341

 EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO

ESPECTRO AUTIST, LINGUA PORTUGUESA
32 54,67

11
ISABELA MARIA

SALUSTIANO
GOMES

462.191.78

8-90

52120150

C

HISTORIA

32

53,70

12
LIDIANE RODOLPHO

FRADE GOMES DE
BRITO

325.887.22

8-73

34034064

C
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA

PORTUGUESA

32

53,40

13
ILDA GOMES

CARDOSO

119.909.28

8-62
27990628 C GEOGRAFIA 32 53,10

14
NATALIA

FERNANDES

329.620.69

8-19
42017136 C ARTE 20 46,49

15

CRISTIANA BORSARI

MAZARO

CARVALHO

190.911.01

8-30

63447929

C

EDUCACAO ESPECIAL-PRATICAS EDUCACIONAIS

INCLUSIVAS, FILOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTORIA,

SOCIOLOGIA

32

45,74

16
REGINA APARECIDA

RODRIGUES
AUGUSTINHO

344.544.91

8-01

45103850

c

HISTORIA, SOCIOLOGIA

32

45,68

17
ANA CLAUDIA DE

SOUSA SANTOS

117.421.76

8-52
23628881 C ARTE 20 45,58

18
DIEGO TEIXEIRA

HELENO

355.424.68

8-37

41991352

X
C HISTORIA 32 45,36

19
LETÍCIA CARDOSO

DA CRUZ PEREIRA

476.021.45

8-52
54773982 C

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS -

MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES
32 45,22

20
DANILO GARCIA

SOLER

031.655.87

1-08
1916915 C GEOGRAFIA 20 45,00

21
WELTON PESSOA DE

MACEDO

402.006.27

8-13
479391270 C FILOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTORIA, SOCIOLOGIA 32 42,30

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA

22
FERNANDA DE LIMA

MACARINI

250.809.81

8-30
30694369 C ARTE 32 40,57

23
LETICIA OLIVEIRA

DOS SANTOS

451.287.09

8-92
50081197 C

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA

PORTUGUESA
32 40,24

24
EMANUELLA

ROBERTO RIBEIRO

489.040.08

8-59
56861568 C BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS 32 38,25

25
ELIANA ALVES

CHUMPATI

266.739.97

8-18
27861088 C ARTE, GEOGRAFIA, MATEMATICA 32 34,52

26
PATRICIA DE SOUZA

BOTEGA

165.488.64

8-32
27221794 C CIENCIAS, MATEMATICA 32 32,96

27
ANA KAROLINA DA

FONSECA

037.565.97

2-29
7558827 C LINGUA PORTUGUESA 32 32,45

28
ANA CAROLINA

COSTA DOS SANTOS

430.993.98

8-02
42571305 C

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,

FILOSOFIA, QUIMICA, SOCIOLOGIA
32 29,55

29
FABIO MARCELINO

ROCHA

279.644.90

8-42
32261625 C FILOSOFIA, SOCIOLOGIA 20 29,41

30
VANIA CRISTINA

IAROSSI PRUDENTE

067.224.22

8-10
25438808 C EDUCACAO FISICA 32 29,41

31
ANTONIO CARLOS

BARBOSA DA SILVA

362.501.38

8-62
444857586 C

ARTE, EDUCACAO FISICA, GEOGRAFIA, LINGUA

PORTUGUESA
32 29,16

32

MARRIZIA

CASSANDRIA

RODRIGUES DA
SILVA

093.794.54

8-05

20656672

C

EDUCACAO ESPECIAL, LINGUA INGLESA, LINGUA

PORTUGUESA

32

27,43

33 LUIS RAMOS
086.866.60

8-43

16871565

X
C GEOGRAFIA, HISTORIA 32 27,42

34
DILIAN KELY DE

OLIVEIRA
FIORAVANTI

395.509.95

8-01

47640874

C

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

32

27,22

35
DANILO SILVA

TEIXEIRA

390.378.98

8-74
49699769 C

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,

QUIMICA
32 26,06

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA

36 OSMARINA DE LIMA

MACARINI

9.471.725-

4

158065078

31
C

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA

PORTUGUESA
32 25,96

37

RODRIGO AUGUSTO

PAIXAO

BRASILIANO

426.762.60

8-12

49076689

C

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

32

25,91

38 WAGNER LOCHE
807.269.68

1-53
29662046 c HISTORIA 32 23,78

39
DEIVID MAX

GUANAIS AMORIM

217.921.30

8-56
419237938 C EDUCACAO FISICA 32 22,37

40 GELSI RUIZ
248.027.96

8-54
29613712 C

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA

PORTUGUESA
32 20,30

41

KELLY CAROLINE

DE CARVALHO

MARTINEZ

340.772.25

8-33

41923624

C
EDUCACAO ESPECIAL, EDUCACAO FISICA,

FILOSOFIA, SOCIOLOGIA

32

18,82

42
NEUSA MARIA DE

ARRUDA

705.673.36

8-91
6072598 C

EDUCACAO FISICA, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS

INICIAIS - MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES
20 18,60

43
FRANCELIA

SANGALLI BATOCHI

176.831.88

8-32
29051995 C MATEMATICA 32 16,80

44
ALINE REGINA

SOUZA DE LIMA

340.524.92

8-70

45230233

C
ENSINO FUNDAMENTAL  ANOS INICIAIS -

MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES , OFICINAS
CURRICULARES

32

15,82

45
MIRIA ROCHA

SOARES

285.479.27

8-59
35057011

 EDUCACAO ESPECIAL-PRATICAS EDUCACIONAIS

INCLUSIVAS
32 15,53

46

GLORIA MARIA

RIBEIRO DA SILVA

485.220.46

8-32

50952550-

7

C

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,

QUIMICA

32

13,37

47

NESIO FERREIRA DO

NASCIMENTO

103.932.25

8-10

21481971

C

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, CLASSE ANOS

INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, CLASSE NÃO

REORGANIZADA EF-ANOS INICIAIS, EDUCACAO,

ESTUDOS SOCIAIS, FILOSOFIA, GEOGRAFIA,

19

3,37

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA

     HISTORIA, OFICINAS - EEI, OFICINAS

CURRICULARES, PSICOLOGIA, SOCIOLOGIA

Candidados Credenciados PEP - Lista Vunesp Pós Recurso - QUALIFICADOS

Classificaçã
o

Nome CPF RG Categori
a

Disciplinas Carga Horária
Pretendida

Pontuação
DE

1 SONIA MARIA ROSA SANTOS 095.716.278
-28

23625759 C FILOSOFIA, GEOGRAFIA,
SOCIOLOGIA

20 69,55

2 VITOR EMANUEL GOMES
BATISTA

489.505.118
-86

38775151 C BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS
E BIOLOGICAS, QUIMICA

32 59,40

3 ISABELA MARIA
SALUSTIANO GOMES

462.191.788
-90

52120150 C FILOSOFIA, GEOGRAFIA,
SOCIOLOGIA

32 53,70

4 LIDIANE RODOLPHO FRADE
GOMES DE BRITO

325.887.228
-73

34034064 C SOCIOLOGIA 32 53,40

5 NATALIA FERNANDES 329.620.698
-19

42017136 C FILOSOFIA, SOCIOLOGIA 20 46,49

6 DIEGO TEIXEIRA HELENO 355.424.688
-37

41991352
X

C GEOGRAFIA, SOCIOLOGIA 32 45,36

7 LETÍCIA CARDOSO DA CRUZ
PEREIRA

476.021.458
-52

54773982 C FILOSOFIA, SOCIOLOGIA 32 45,22

8 WELTON PESSOA DE
MACEDO

402.006.278
-13

47939127
0

C ARTE, BIOLOGIA, CIENCIAS 32 42,30

9 ANA KAROLINA DA
FONSECA

037.565.972
-29

7558827 C LINGUA ESTRANGEIRA
ESPANHOL

32 32,45

10 VANIA CRISTINA IAROSSI
PRUDENTE

067.224.228
-10

25438808 C BIOLOGIA, FILOSOFIA,
SOCIOLOGIA

32 29,41

11 RODRIGO AUGUSTO PAIXAO
BRASILIANO

426.762.608
-12

49076689 C QUIMICA 32 25,91

12 DEIVID MAX GUANAIS 217.921.308 41923793 C BIOLOGIA 32 22,37

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA

 AMORIM -56 8

13 NEUSA MARIA DE ARRUDA 705.673.368
-91

6072598 C BIOLOGIA 20 18,60

14 FRANCELIA SANGALLI
BATOCHI

176.831.888
-32

29051995 C MATEMATICA 32 16,80

15 ALINE REGINA SOUZA DE
LIMA

340.524.928
-70

45230233 C MATEMATICA 32 15,82

16 ADRIELI FERLETE ALBERTTI 461.257.988
-79

41754372 C MATEMATICA 32 14,18

Candidados Credenciados PEP - BANCO DE TALENTOS (PEB I) CLASSE.

Classificação Nome CPF RG Categoria Disciplinas Carga

Horária

Pretendida

Pontuação

DE

1 NESIO FERREIRA DO 103.932.258- 21481971 Banco de CIENCIAS FISICAS E 19 24,08
 NASCIMENTO  10  Talentos  BIOLOGICAS, CLASSE ANOS

       INICIAIS ENSINO

       FUNDAMENTAL, CLASSE

       NÃO REORGANIZADA EF-

       ANOS INICIAIS, EDUCACAO,

       ESTUDOS SOCIAIS,

       FILOSOFIA, GEOGRAFIA,

       HISTORIA, OFICINAS - EEI,

       OFICINAS CURRICULARES,

       PSICOLOGIA, SOCIOLOGIA

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA

2 DANIELA SILVA DOS

SANTOS BRITO

325.317.358-

52

33712617 Banco de

Talentos

CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

FILOSOFIA, LINGUA

PORTUGUESA, SOCIOLOGIA

19 13,46

3 SUSIANE DA SILVA 410.860.638-

80

47450965 Banco de

Talentos

ARTE, CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

EDUC   EXCLUSIVA

DEFICIENCIA   AUDITIVA,

EDUCACAO,   EDUCACAO

ESPECIAL-PRATICAS

EDUCACIONAIS

INCLUSIVAS,  EDUCACAO

EXCLUSIVA  DEFICIENCIA

AUDITIVA,   EDUCACAO

EXCLUSIVA  DEFICIENCIA

INTELECTUAL,     ESTUDOS

SOCIAIS, FILOSOFIA, FISICA,

GEOGRAFIA,    HISTORIA,

INTERLOCUTOR DE LIBRAS,
LINGUA E CULTURA ETNICA,

MATEMATICA, SOCIOLOGIA

19 11,78

4 REGINA APARECIDA

RODRIGUES

AUGUSTINHO

344.544.918-

01

45103850 Banco de

Talentos

CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

FILOSOFIA, GEOGRAFIA,

HISTORIA, SOCIOLOGIA

19 8,95

5 ALINE REGINA SOUZA

DE LIMA

340.524.928-

70

45230233 Banco de

Talentos

ENSINO FUNDAMENTAL

ANOS INICIAIS - MAGISTERIO

DE 1 A 4 SERIES , OFICINAS

CURRICULARES

19 7,36

6 AMANDA GONÇALVES

CIRINO

323.368.978-
06

42160774 Banco de

Talentos

CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

LINGUA PORTUGUESA

19 6

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA

7 FERNANDA DE LIMA

MACARINI

250.809.818-

30

30694369 Banco de

Talentos

ARTE, CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

CLASSE NÃO

REORGANIZADA EF-ANOS

INICIAIS, FILOSOFIA,

SOCIOLOGIA

19 4,8

8 LETÍCIA CARDOSO DA

CRUZ PEREIRA

476.021.458-

52

54773982 Banco de

Talentos

ENSINO FUNDAMENTAL

ANOS INICIAIS - MAGISTERIO

DE 1 A 4 SERIES

19 3

9 DEBORA FERREIRA

BRENHA

476.546.458-
05

52120638 Banco de

Talentos

ARTE, CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

FILOSOFIA,  HISTORIA,

LINGUA PORTUGUESA,
SOCIOLOGIA

19 2,43

10 FRANCISCA MARIA DA

SILVA VIDAL LEME

030.244.683-

40

64873872 Banco de

Talentos

CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL

19 1

11 DILIAN KELY DE

OLIVEIRA FIORAVANTI

395.509.958-

01

47640874 Banco de

Talentos

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS

E BIOLOGICAS

19 0

INDEFERIDOS

RG CPF Motivo

34223447x 27010676852 Não tem inscrição em processo seletivo vigente

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA

422226579 35761289806 Não tem inscrição em processo seletivo vigente

521200052 47314107890 Não tem inscrição em processo seletivo vigente

29401562 29545128810 Não tem inscrição em processo seletivo vigente

38.775.151-8 48950511886 Não tem inscrição no Banco de Talentos 2024

496726134 41268428884 Não tem inscrição em processo seletivo vigente

48950400-0 41978165889 Não tem inscrição em processo seletivo vigente

496726134 41268428884 Não tem inscrição em processo seletivo vigente

236290654 06723082826 Não tem inscrição em processo seletivo vigente

Ressaltamos que o período para Interposição de Recurso será das 12h do dia 15/03/2024 às 17h do dia 18/03/2024, horário de Brasília/DF através do link:

https://forms.gle/k85CAvfodnFUeJRA6

Andradina, 15 de março de 2024

Comissão de Atribuição de Classe e Aulas.

NÁDIA MARQUES IKEDA PEREIRA

Dirigente Regional de Ensino Região de Andradina

https://forms.gle/k85CAvfodnFUeJRA6